А ЛЛЛ 1 N fl 1 /W V ,

< ^ >

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от jZ frt& 'yjL ** 2019 г. № г^-gr-p
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в распоряжение
Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
от 05.12.2019 № Ю20-р

1. Внести в распоряжение Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от 05.12.2019 № 1020-р «Об установлении
квалификационных категорий педагогическим работникам государственных
организаций Ненецкого автономного округа» изменение, изложив
пункт 4 в следующей редакции:

«Производить оплату труда педагогическим работникам, указанным
в пунктах 2, 3 настоящего распоряжения, с 28 ноября 2019 года.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ости
ята
спорта^

округа Л.А. Храпова